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Apteekkimme  
täyttää 100-vuotta!

Juhlimme viikolla 12 
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Karjalainen 
runoilta 

tiistaina 19.3. klo 18  
Heinolan WPK-talolla

Arkkipiispa Leo kertoo karjalaisesta runoudesta 
ja lukee omia runojaan. Runoja lausumassa  
myös Anna Tiainen ja Erkki Heiskanen.  
Illan musiikista vastaa Hannu Knuutila.

Tilaisuus alkaa kahvilla klo 18.00  
ja varsinainen runoilta klo 18.30.

Vapaa pääsy, vapaaehtoinen kahvimaksu.

Tilaisuuden järjestävät Heinolan Karjalaseura,  
Juliana-yhteisö ja Käkisalmi-säätiö.

Savontie 9, 18100 Heinola puh. 044 493 7577
Palvelemme ti-pe 10-17 ja la 10-13 tai sopimuksen mukaan.
Ajanvaraus myös netissä - www.fennooptiikka.fi

KAHDET LASIT
YKSIEN HINNALLA
Normaalihintaisten silmälasien ostajalle toiset lasit kaupan päälle

OMAN
KAUPUNGIN

OPTIKKO

Myös muita tarjouksia
Tervetuloa tutustumaan!

Nyt saat korotonta ja
kulutonta maksuaikaa jopa 10kk
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Valtion taloudenhoito on kinkkinen palapeli, jossa lu-
paukset ja todellisuus eivät aina kohtaa. Kevään 2023 
vaalivoittajat marssivat hallitukseen säästöliput liehuen, 
mutta nyt sävelet ovat muuttuneet. Samaan aikaan, kun 
vaaditaan vyönkiristyksiä, huutavat uudet hyvinvointialu-
eet lisärahoitusta selviytyäkseen. Tämä ristiriita heijastuu 
valtionvarainministerin synkissä puheenvuoroissa, jotka 
maalaavat kuvan Suomesta talouden tuuliajossa. Totuus 
ei ole aivan näin mustavalkoinen: Suomi porskuttaa ver-
rattain vakaassa vedessä Euroopan suurten velkamerten 
keskellä.

Tästä vankasta pohjasta huolimatta säästötoimia tarvi-
taan, jotta velkavuori pysyy hallinnassa. Säästöjen koh-
dentaminen herättää aivan aiheellista kritiikkiä. Onko 
oikeudenmukaista kohdentaa leikkaukset heikoimmassa 
asemassa olevien palveluihin ja tukiin? Tällaisilla pää-
töksillä voi olla pitkäaikaisia, kalliita seurauksia koko yh-
teiskunnalle. Säästötalkoissa onkin pyritty keventämään 
valtion velkataakkaa, mutta liiallisella karsinnalla saattaa 
olla käänteinen vaikutus: tulevaisuuden sukupolvien 
maksettavaksi voi kasaantua entistä suurempi taakka.

Tässä talouden tasapainottelussa yhdistyvät nykyhetken 
tarpeet ja huomisen haasteet. On kyse siitä, miten navi-
goida tänään, jotta tulevaisuuden hyvinvointiyhteiskunta 
säilyy kestävällä pohjalla. Ratkaisu vaatii viisautta, enna-
koivaa ajattelua ja kykyä tehdä päätöksiä, jotka ovat oi-
keudenmukaisia kaikille – niin tämän päivän kansalaisille 
kuin tuleville sukupolvillekin.
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Voimaa luonnosta
VIERASKYNÄ

Astun sisään bussiin. Ystäväl-
linen kuljettaja on Virosta. 
Perillä nautin vasta siivotun 

hotellihuoneen tuoksusta ja siististi 
pedatusta vuoteesta. Hotellin siisti-
jä on Filippiineiltä. Tilaan ravinto-
lassa herkullisen ruoka-annoksen, 
joka vie kielen mennessään. Ruo-
ka on intialaisen kokin loihtima 
ja pöytään sen minulle tarjoilee 
Thaimaasta kotoisin oleva tarjoi-
lija. Toimiston ikkunasta pilkot-
taa suuren suomalaisen peliyhtiön 
pääkonttori, joka työllistää alan 
ulkomaisia huippuosaajia. Osaajia, 
jotka maksavat keskivertoa parem-
mista palkoistaan veroja Suomeen 
ja omalla osaamisellaan mahdollis-
tavat suomalaisen yrityksen menes-
tyksen erittäin kilpailluilla ja kasva-
villa markkinoilla. Työpäivän jäl-
keen minua liikuttaa brasilialainen 
liikunnanohjaaja, jonka innostava 
ohjaus pitää otteessaan ja saa hi-
en virtaamaan ilman verenmakua 
suussa. 

• • •
Kaikkia edellä mainittuja töitä teke-
vät toki kantasuomalaisetkin, mut-

Suomi tarvitsee 
maahanmuuttoa

ta yhä useammin näiden ammatti-
ryhmien edustajat ovat syntyneet 
muualla kuin Suomessa. Maahan-
muutosta puhuttaessa puhe kään-
tyy hyvin usein kahteen seikkaan: 
maahanmuuttajat tulevat tänne ai-
noastaan tukien perässä ja viemään 
suomalaisten työpaikat. Jutun alus-
sa mainittuihin ammatteihin, ku-
ten siistijä, tarjoilija ja kokki löy-
tyy nopeasti netistä hakemalla sa-
toja avoimia työpaikkoja. Töitä on 
siis tarjolla, tekijät vain puuttuvat. 
Jos halukkaita tekijöitä ulkomailta 
on, miksei heitä toivotettaisi tänne 
avosylin vastaan kantamaan oman 
kortensa kekoon suomalaisen hy-
vinvointiyhteiskunnan hyväksi ja 
osaksi yhä monikulttuurisempaa 
Suomea? Joukossa on varmasti nii-
tä, jotka elävät yhteiskunnan tuilla 
ilman todellista syytä. Mutta niin 
valitettavaa kuin se onkin, on näitä 
tapauksia myös ihan kantasuoma-
laisissakin. 

• • •
Asenteissa maahanmuuttajia koh-
taan on paljon parannettavaa. Kie-
litaitoa voidaan tietyissä ammateis-

sa perustellusti vaatia, mutta on 
ammatteja ja töitä, joissa suomen 
kielen taito ei ole niin tarpeellinen. 
Pidemmällä aikavälillä ja kotou-
tumisen kannalta hyvä tietotaito 
Suomen kulttuurista ja kielitaidos-
ta on hyväksi, mutta pärjätäkseen 
globaalissa kilpailussa osaajista ja 
ahkerasta työvoimasta, on meillä 
Suomessa peiliin katsomisen paik-
ka niin poliitikoilla, työnantajilla 
kuin ihan tavan kansalaisilla. 

Jussi Varjo
Kirjoittaja on Heinolan Uutisten  

päätoimittaja

Alkuun edesmenneen Apple  
Inc:in perustajan Steve Job-
sin sitaatti ”Uskon, että elä-

mässä eniten kadut asioita, joita et 
ole tehnyt.” 

Tämä talvi on tarjonnut meille 
hienon mahdollisuuden harrastaa 
arkiliikuntaa. Lunta on riittänyt 
kaikenlaiseen harrastamiseen. Ko-
laamistakin on riittänyt kyllästymi-
seen asti. Toki pakkaset ovat hie-
man hidastaneet liikettämme, mut-
ta rohkeimmat ovat käyneet jopa 
avannossa. Heinolan ympäristö tar-
joaa ainutlaatuiset mahdollisuudet 
harrastaa asioita luonnossa. Jo pati-
kointi tai puiden kanssa puuhastelu 
nostaa sekä kuntoa että mielialaa. 

Olen saanut taas muutaman uu-
den ystävän Heinolan mökkialueel-
la, koska apua on tarvittu puiden 
kaatamisessa. Suurkiitos Jukka Tai-
mistolle, joka on allekirjoittanutta 
suositellut metsuritöihin. Jukka on 
muuten upea persoona – aina aut-
tavainen ja alan ammattilainen. Ju-
kan tuntee moni.

Mökkeilijät ovat halunneet itse 
halkoa puut ja korjata oksat talteen. 
Riittää kun puun kaataa ja sahaa 
pölkyiksi. ”Me Martin kanssa kyllä 
kerätään risut ja laitetaan järjestyk-

seen. Se on erinomaista liikuntaa 
eläkeläiselle!” totesi Liisa, joka sil-
minnähden nautti metsähommista 
pariskunnan mökkipalstalla. 

Monesti suurin este toteuttaa 
erilaista tai vaivaa vaativaa on oma 
asenne tai uskomukset. ”Olen liian  
vanha” – ”Tuskin tätä osaan” – ”Mi-
nua on varoiteltu”. Filosofi Esa Saa-
rinen sanoo, että tämä ”oma pö-
pöttöjä” muokkaa ajattelua ja käyt-
täytymistä enemmän kuin mikään 
muu. Oma tarinani siitä, että van-
ha punttikundi ja yrityskonsultti 
voi vaikka osata kaataa puita roh-
kaiskoon kaikkia. Innostuin asias-
ta 2012, aloin harrastaa, tutkin ja 
lopulta kouluttauduin ammattiin. 
Mikään nuori kaveri en ole. Sama 
koskee muihinkin asioihin. Mitä 
sinä haluaisit tehdä, mutta rohke-
us aloittaa puuttuu? Olisiko aika 
aloittaa tanssikurssi?

• • •
Tässä omat viisi syytä ja suositusta 
teemaan ”voimaa luonnosta”
1. Ympäristö rauhoittaa mieltä ja 

raikas ilma edistää kunnon ke-
hittymistä. Maastokenkiä saa 
edullisesti ja sykemittari on hy-

vä investointi itseensä. Kohtei-
na esimerkiksi Paistjärven Pirun-
kirkko, Juustopolku ja Ilvespol-
ku ovat tutustumisen arvoisia. 
Puutakin saa halata! 

2. Pyydä apua! Puutöitä jos kaipaat, 
käänny paikallisen koneliikkeen 
puoleen. Heillä on tarjolla erita-
soisia välineitä ja tarvikkeita met-
sätöihin ja puuhasteluun. You-
Tubesta löytyy vinkkejä, miten 
tehdään kaatokolo, mikä on pi-
topuu ja miten kaatosahaus suo-
ritetaan. Halkaisukirves ja vesuri 
sopivat sekä miehen että naisen 
käteen mainiosti.

3. Ole kärsivällinen ja armollinen 
itsellesi. Riippuen iästä, kunnos-
ta ja elämäntilanteesta, pitää as-
kareet mitoittaa oikeanlaisiksi. 
Hikoilu on terveellistä ja merkki 
siitä, että elimistö on kunnossa. 
Kannattaa myös nauttia nesteitä 
riittävästi ja levätä. Uni maittaa 
paljon paremmin ”luonnon lääk-
keillä” kuin apteekin pillereillä. 
Toki jos lääkäri niitä määrää, pi-
tää sitten totella. 

4. Maisemaliikunta on terveellistä. 
Tarkoitan tällä sitä, että ihmiset 
usein katsovat vain omia varpai-
taan – koska mieli on maassa tai 

syy on jokin toinen. Nostamalla 
leuka ylös kohti taivasta ja ih-
mettelemällä maailman menoa 
tarkkailemalla lintuja, luonnon 
monipuolisuutta ja ilmiöitä saa 
uusia elämyksiä. Saatat nähdä 
vaikka haukan tai kalasääsken. 

5.  Harrasta liikuntaa yksin tai yh-

dessä. Meillä kaikilla on erilainen 
tapa paneutua ihmissuhteisiin, 
kohdata arjen haasteita tai viet-
tää aikaa. Monelle kaverit ovat 
kaikki kaikessa, kun toiset taas 
haluavat olla yksin. ”Palaveri it-
sensä kanssa” on oma oivallukse-
ni. Työni ja elämäni on jopa liian  
sosiaalista, joten nautin siitä, 
kun ei tarvitse puhua kenenkään 
kanssa. Linnut ovat silloin seu-
ralaiset ja keskustelukumppanit. 

• • •
Kokkaustermein totean, elämän 
soppakattilaan kannattaa laittaa 
niitä aineksia, jotka ravitsevat eni-
ten. Poikkea luovasti omista resep-
teistä ja uskalla olla rohkea. Kiire, 
stressi ja väärät tavat ovat huonoja 
aineksia. Kokeilu ei maksa usein 
mitään – haasta itsesi! Rohkeus, ah-
keruus ja uteliaisuus ovat hyveitä, 
jotka kannattaa ottaa käyttöön. 

Matti Nykäsen lause, ”Elämä on 
ihmisen suurin mahdollisuus”, pätee 
edelleen. 

Mikko Tukonen
Kirjoittaja on metsätaloudesta  

innostunut yrittäjä, yrityskonsultti  
ja -kehittäjä.
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TARJOUKSIA!!

VETTÄPITÄVIÄ

TARJOUKSIA!!
KAIKKI 
ASICS 

LENKKARIT -40%

36-42

ERÄ ECCO JA MERRELL
 GORE-TEX LENKKAREITA -40%

 MERKITYISTÄ TELINEISTÄ. 

36-46
KEVÄÄN SKECHERS SLIP-INS MALLEJA ON

SAAPUNUT MYYMÄLÄÄN!

36-41 36-41

41-47,5

41-47,5

135,- 119,-

119,-

119,-

36-42

36-42

MA-PE 9.30-17 LA 10-14

SEURAA
MEITÄ 

SOMESSA.

Vuohkalliontie 8, Heinola  |  puh. 044 276 2526  |  pikko.fi

M E  M Y Ö S  K U L J E T A M M E  J A  K I E R R Ä T Ä M M E

Normaali Korkea Extrakorkea Superkorkea

Neljä eri istuinkorkeutta! Myös kosteussuojalla. 
Hinta alk. 990,–

Testaa  
myymälässä!

Suomalainen
IDA-MOOTTORISÄNKY 
90x200cm • Hinta 1 500,– 
Hintaan sisältyy:
• 2-puoleinen petauspatja + jalat
• sängyn kuljetus ja laitto käyttökuntoon
• vanhan sängyn kierrätys

ANNI SENIOR -tuolit meiltä!

Suomalaiset, korotetut 
SENIOR-SÄNGYT 
• myös moottorisälepohjalla  

tai hoivasälepohjalla
• joustinpatjat ja sijauspatjat

Suomessa 
valmistettu!

Napakat 
runkosänkypaketit! 
• 160 cm leveä alk. 1 300,–  
• 80x200 cm alk. 650,–
Tarjoukseen sisältyy  
napakka, 7 cm paksu  
sijauspatja ja jalkasarjat.

PARHAAT TARJOUKSETPARHAAT TARJOUKSET
KOTIIN JA MÖKILLEKOTIIN JA MÖKILLE
Remontoinnin ja rakentamisen erikoisRemontoinnin ja rakentamisen erikoisliikeliike

Myllyojantie 145 A, Heinola
puh. (03) 883 4241 • myynti@nykykoti.fi

OstaOsta
läheltä!läheltä!

ELINVOIMAA ALUEELLE!

KEITTIÖT

12 kk 
korotonta 

maksuaikaa

www.nykykoti.fi

POISTOMYYMÄLÄSTÄ
KAIKKI  .....................–50%
SAUNAN OVIA  .............49€
KIERRÄTYSKODIN- 
KONEITA  ............99–119€
LIUKUOVIA ..................79€
KEITTIÖKAAPPEJA  .....79€
VÄLIOVIA  ....................19€
KALUSTEOVIA  .............19€
MALLI 
LAUDEPAKETTI  .......–25%

UUDET

KEITTIÖ- JA 

KPH-MALLISTOT 

ESITTELYSSÄ

UUTUUSMALLITUUTUUSMALLIT  esittelyssäesittelyssä
Vielä kesän toimituksiin. Vielä kesän toimituksiin. 
Toimi heti!Toimi heti!

Suvanto-Suvanto-
aitta 28aitta 28

Säästä sähköä 
30–40%, tilaa  

ilmalämpö- 
pumppu

SIJOITA
 LAATUUN 
JA SÄÄSTÄ!

ILMALÄMPÖPUMPUT

MYÖS VALMISTOIMITUS KOMEROT MITTATILAUSTYÖNÄ
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Ikääntyminen voi tuoda 
mukanaan monenlaisia 
haasteita; liikkuminen 
hankaloituu ja joka-
päiväisten askareiden 
teko hidastuu. 
Muisti kuitenkin pelaa 
vähintään kohtuullisesti 
eikä täysin vuodepoti-
laaksikaan vielä jouda. 
Mikä ratkaisuksi?

JUSSI VARJO HU

I
kääntyneiden yhteisöllisessä asu-
misessa asukas vuokraa asunnon 
ja saa kotihoidon sekä tukipalve-
luiden muodossa tarvitsemaansa 

apua. Siinä missä esimerkiksi tehos-
tetussa palveluasumisessa asukkaan 
mahdollisuudet poistua kodistaan 
ovat rajatummat, yhteisöllisessä 
asumisessa asukas voi elää omannä-
köistänsä elämää omassa kodissaan. 

– Eri hyvinvointialueilla yhteisöl-
listä asumista tuotetaan eri tavoin. 
Eri asiakasryhmille yhteisöllinen 
asuminen voi myös olla eri sisäl-
töistä. Esimerkiksi mielenterveys- 
ja päihdekuntoutujien yhteisöllinen 
asuminen eroaa ikääntyneiden yh-
teisöllisestä asumisesta. Molemmis-
sa tarkoituksena on kuitenkin tukea 
henkilön sosiaalista kanssakäymistä 
ja osallistumista yhteisölliseen toi-
mintaan, kertoo ikääntyneiden ja 
erityisryhmien palveluasumista 
tuottavan Jyränkölän Setlementin 
hoivapalvelujohtaja Sirkku Taski-
nen. 

Jyränkölällä on Lahdessa Punta-
rin Lehmuskodissa 10 yhteisöllisen 
asumisen paikkaa. 

– Heinolassa olemme ajatelleet 
keskittää yhteisöllisen asumisen 
Kunniakonsulin palveluasuntoihin 
sekä Jyränköläkotiin, Taskinen ker-
too. 

Hän korostaa, että parhaimmil-
laan yhteisöllinen asuminen lisää 
asukkaan turvallisuuden tunnetta ja 
vähentää yksinäisyyden kokemusta. 

– Olisi tärkeää, että yhteisölliseen 
asumiseen pääsisi henkilöitä, jotka 
kokevat olonsa turvattomaksi ny-
kyisessä kodissaan, vaikka heidän 
muiden palveluiden tarve ei vielä 
olisikaan kovin suuri. Silloin, kun 
ihminen kokee kuuluvansa yhtei-
söön se lisää hänen hyvinvointiaan.

Jyränkölän hoivapalveluissa yh-
teisöllisyys on ollut toiminnan ydin 
jo vuosia. Hoivapalvelut ovat tuot-
taneet kotihoitoa ja tukipalveluita 
asukkaille omiin palvelutaloihin jo 
ennen yhteisöllistä asumista. Sirk-
ku Taskinen kertoo, että yhteisölli-
sen asumisen palvelukuvaus haastaa 
Jyränkölässä jo toimiviksi todettuja 
käytänteitä. 

– Yhtenä konkreettisena esimerk-
kinä on yöhoito, joka tulee toteut-
taa hyvinvointialueen turvapuhelin-
järjestelmällä. Tällaisissa tilanteissa 
meillä on siis kaksi päällekkäistä 
järjestelmää samaan tarkoitukseen.

Yhteisöllinen asuminen on yksi 
yritys helpottaa hoiva-alan kriisiä. 

Yhteisöllinen asuminen turvaa tuomassa

Sirkku Taskinen näkee yhtenä suu-
rimmista kriisin aineksista ympäri-
vuorokautisen hoivan mitoitusvaa-
teen. 

– Ympärivuorokautisen hoi-
van hinta nousee väistämättä, kun 
henkilöstövaatimukset lisääntyvät 
sekä määrällisesti että ammatilli-
sesti. Olisi erittäin tärkeä pysähtyä 
miettimään sitä, mistä elämänlaa-
tu ihmisen elämän ehtoopuolella 
rakentuu. Voitaisiinko henkilöstöä 
käyttää joustavammin ja monipuo-
lisemmin ikääntyneiden palveluis-
sa? Mikäli henkilöstöä voisi käyttää 
joustavammin, ympärivuorokauti-
sesta hoivasta vapautuisi resursseja 
esimerkiksi kotihoitoon, Taskinen 
kertoo. 

Asukkaita  
osallistetaan
Heinolassa yhteisöllistä asumista jo 
tarjoaa Villa Ilo. Vastikään 10-vuo-
tissyntymäpäiviään viettänyt Villa 
Ilo toimii entisissä Reumasäätiön 
tiloissa, joissa Hovikoti-konserniin 
kuuluvalla toimijalla on kaikkiaan 
38 asukaspaikkaa. 

– Palvelumme on räätälöity kun-
kin asukkaan omien tarpeiden mu-
kaan, kertoo Villa Ilon toiminnan-
johtaja Mira Nurminen. Palvelu-
tarpeen määrittelee hyvinvointi-
alue. 

Nurminen korostaa, että yhteisöl-
linen asuminen tuo asukkaille tur-
vaa ja muiden ihmisten seuraa. 

– Varsinaista yhteistä ohjelmaa 
meillä ei ole talon puolelta järjes-
tetty, mutta asukkaat voivat ideoi-
da yhteistä tekemistä. Meillä on 
maanantaisin palaveri, jossa näitä 
ideoita voidaan tuoda esille. Asuk-
kaiden osallistaminen on tärkeä osa 
toimintaamme, Nurminen kertoo. 

Asukkaiden toiveiden ja ideoi-
den pohjalta Villa Ilossa järjestetään 
Nurmisen mukaan muun muassa 
bingoa ja jumppaa. 

– Asukkaille on myös syntynyt 
omia porinaporukoita, hän lisää. 

Yhteiset ruokailuhetket on järjes-
tetty yhteistiloissa. Villa Ilo ei tuota 
ateriapalveluita itse, vaan ne hoide-
taan yhteistyökumppanin kautta. 

– Asukkaat voivat halutessaan 
ottaa ateriapalvelun, ja näin lä-
hes kaikki käytännössä tekevätkin. 
Omaiset monesti toteavat, että ei-
köhän ne sopat ole nyt itse keitelty, 
Nurminen hymyilee. 

Nurminen korostaa, että Villa 
Ilossa asukkaat saavat elää omannä-
köistänsä elämää. 

Työntekijätilanne  
rauhallinen
Villa Ilo työllistää 14 vakituista 
työntekijää. Kaikkiaan sijaiset mu-

kaan lukien työntekijöitä on pari-
sen kymmentä. Nurmisen mukaan 
koko alaa vaivaava työntekijäpula ei 
ole heitä kohdannut. Hän kertoo, 
että mahdolliset työntekijät lähes-
tyvät Villa Iloa suoraan ja tieduste-
levat työpaikkaa. 

– Rekrytointifirmoille totean 
suoraan, että ei kiitos, meillä ei ole 
tarvetta, Nurminen naurahtaa. 

Myös Sirkku Taskinen Jyränkö-
lästä toteaa, että työntekijätilanne 
on tällä hetkellä rauhallinen. 

– On tärkeää tehdä pitkäjänteis-
tä työtä henkilöstövahvuuden tur-
vaamiseksi. Tätä on mm. oppisopi-
musopiskelun mahdollistaminen ja 
ulkomailta rekrytoinnit sekä mah-
dollisuus tulla tutustumaan hoiva-
alaan osaamismerkein. 

”Olisi tärkeää  
pysähtyä 

miettimään, 
mistä elämän-
laatu ihmisellä 

rakentuu.”

”Asukkaat 
voivat ideoida 

yhteistä ja  
mieluisaa 

tekemistä.”
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heinola.fi
visitheinola.fi

WPK-TALOSSA TAPAHTUU

La 16.3. klo 11–14 

Runopolku
Lasten elämyksellinen runopolku  

kulkee jälleen läpi WPK-talon.

Pe 5.4. klo 18

20 vuotta  
tangokuningattarena 

JOHANNA  
DEBRECZENI  
ja harmonikkataiteilija  

HENNA LEPPÄNEN
Liput 25 € ennakkoon  

Heinolan kulttuuritoimistosta 
Kauppakatu 4, 18100 Heinola 

puh. 03 849 3606

WPK-talo, Kauppakatu 4, Heinola

HEINOLAN TAIDEMUSEO
Kauppakatu 4, 18100 Heinola

p. 044 769 4216
avoinna ti, to–su 11–16, ke 11–18
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Ystävyydellä
Heinolan Taidemuseon Ystävät ry:n  

hankintoja
24.3.–21.4.2024

ma  12–19.30
ti  8–20
ke 8–20
to 8–20
pe 12–19.30
la 10–16
su 10–16

HEINOLAN UIMAHALLIHEINOLAN UIMAHALLIHEINOLAN UIMAHALLI

PÄÄSIÄINEN
pe  29.3.  suljettu
la  30.3.  10-16
su  31.3.  10-16
ma  1.4.  10-16

Hyvän olon päivä 
la 16.3. klo 10–14
Tapahtuma on kaikille 
avoin ja maksuton. 
Huom! vesijumppiin 
uintimaksu

Lisätiedot ja ohjelma:  
www.heinola.fi/uimahalli

AUKIOLOAJAT

Tiistai ja torstai,
aamu-uinti  
klo 6–8 vain 
sarjakortilla.

Ulko-ovi ja kassa suljetaan tuntia 
ennen ja allastiloista on poistut- 
tava puoli tuntia ennen hallin sul-
kemista. Kahvio sulkeutuu puoli 
tuntia ennen hallin sulkeutumista.

SU 31.3. 10–16 
Munanmetsästystä  

allastiloissa!

Yrittäjä vastaa Kuntabarometriin 2024  
– vaikuta kuntasi päätöksentekoon
Suomen Yrittäjät kutsuu yrittäjiä mukaan vastaamaan Kuntabarometri 2024 
kyselyyn. Kyselyllä kootaan yrittäjien kokemuksia oman kuntansa yritysten 
palveluista. Kyselyyn osallistuminen on maksutonta eikä se edellytä yrittä-
jäjärjestön jäsennyyttä.

Kuntabarometri 2024 tarjoaa hyvät mahdollisuudet arvioida eri kuntien 
palveluja verrattuna muihin kuntiin lähialueella ja valtakunnallisesti. 

Yrittäjä, anna palautetta  
heinola.fi-verkkopalvelusta
Heinolan kaupunki on käynnistänyt heinola.fi-verkkopalvelujen kehityspro-
jektin, jolla kaupunki pyrkii vastaamaan tämän päivän kuluttajien palvelu-
tarpeisiin. 

Heinola.fi-sivuista on tehty käytettävyystutkimus kolmelle kohderyhmälle: 
lukiolaiset, työikäiset ja erityisryhmät. Sivuja on arvioinut lisäksi LAB-ammat-
tikorkeakoulun tieto- ja viestintätekniikan opiskelijaryhmä.

Nyt myös yrittäjillä on hyvä tilaisuus antaa palautetta siitä, kuinka hyvin 
kaupungin verkkosivut palvelevat yrittäjiä heidän asiointitarpeissaan.

Tukea ja neuvoja maatalousyrittäjille
– maksuton info Spotissa 19.3. klo 15
Heinolan elinvoimapalvelut kutsuu maatalousyrittäjiä mukaan viljelijöiden 
infotilaisuuteen elinvoimapalvelun tiloihin Spottiin tiistaina 19.3. kello 15–17.

Maatiloille suunnatuista yritystuista infotilaisuudessa kertoo yritysaktivaat-
tori Joonas Karhinen Päijänne Leaderista ja Hämeen ELY-keskuksen maata-
louden investointitukia valottaa rahoitusasiantuntija Kaisa Valaja.

Maaseutuhallinnon ajankohtaisia kuulumisia tilaisuuteen tuo maaseu-
tuasiamies Mikko Kouka.

Heinolassa neuvontaa antaa myös ProAgrian yritysasiantuntija Karita Alén. 

Lue lisää, osallistu ja vaikuta!
businessheinola.fi

Katso myös:
Heinolan avoimet työpaikat

Vapaat toimitilat ja tontit yrityksille
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JUSSI VARJO HU

Heinolan kansalaisopistossa on 
otettu käyttöön uudistus, joka 
mahdollistaa opiskelijoiden opin-
topisteiden suorittamisen kursseil-
ta. Uudistus on osa laajempaa pyr-
kimystä tehdä osaamisesta näkyvää 
ja tunnustettua, ja se tarjoaa opis-
kelijoille mahdollisuuden kerryttää 
opintopisteitä elinikäisen oppimi-
sen poluillaan.

OPINTOPISTEKURSSIT eroavat perin-
teisistä kansalaisopiston kursseista 
siinä, että niissä on selkeästi mää-
ritellyt osaamisen tavoitteet ja ar-
viointikriteerit. Kursseja on tarjol-
la laajasti eri aloilta, kuten kielistä, 
tietotekniikasta, musiikista, käsi-
töistä ja liikunnasta. Opintopis-
teet myönnetään pieninä näyttöi-
nä kurssin edetessä, eikä loppuko-
keita yleensä vaadita. Opintopisteet 
suhteutetaan kurssin kestoon. Esi-
merkiksi kolme oppituntia kestä-
vältä kurssilta voi saada 0.10 opin-
topistettä.

– Pienistäkin opintopisteistä voi 
muodostua usean oppiaineen tai 
useiden vuosien myötä isompi ko-
konaisuus. Eli vaikka opintopiste-
määrä näyttää pieneltä, me oppi-
laitoksen edustajina emme välttä-
mättä edes tiedä opiskelijan koko 
”kattausta”, mistä muualta pisteitä 
kertyy tai miten ne vuosien varrella 
muotoutuvat osaksi elinikäisen op-
pimisen polkua, kertoo osaamispe-
rusteisuudesta Heinolan kansalais-

Opintopisteet tulivat kansalaisopistoon
opistossa vastaava Laura Paronen. 

Paronen korostaa opintopisteistä 
saatavan hyödyn opiskelijoille ole-
van hyvin yksilöllistä. 

– Kaikki koulutus ja käymäsi 
kurssit löytyvät samasta paikasta 
tallennettuna, ja voit jakaa ne sieltä 
haluamillesi henkilöille. Voit näyt-
tää omaa osaamistasi ja hyödyntää 
sitä esimerkiksi työssä, työnhaussa 
tai opinnoissa. Opintopisteet toi-
mivat myös osaamisen näyttönä 
työpaikan kehityskeskustelussa ja 
palkkaneuvottelussa. Työnantajat 

arvostavat vapaa-aikana hankittua 
osaamista.

KANSALAISOPISTOSSA muun mu-
assa Samat sanat -kirjoittajakurssia 
luotsaava tuntiopettaja Sari Inna-
nen kertoo, että opiskelijat ovat 
ottaneet mahdollisuuden suorittaa 
opintopisteitä neutraalisti vastaan. 

– Ajattelisin, että mukaan on läh-
detty ajatuksella, miksi en lähtisi! 
Kurssilta saadusta opintopisteestä 
ei kenellekään ole ainakaan haittaa. 
Harva meistä tietää mitä elämä tuo 

tullessaan. Mihin tänään opittua ja 
koettua tarvitaankaan huomenna, 
saattaa yllättää. 

Innasen kurssilla opiskeleva Suvi  
Salla ei tiennyt mahdollisuudes-
ta suorittaa opintopisteitä ennen 
kurssille ilmoittautumistaan. Salla 
kokee, että pisteistä voi olla hyötyä 
myöhemmässä vaiheessa. 

– Nyt kun olen aloittanut opin-
topisteiden keräämisen, voisin har-
kita tekeväni niin jatkossakin mui-
den kurssien kanssa. Tällä hetkel-
lä suunnitelmiini ei kuulu aloittaa 

minkäänlaisia opintoja, mutta tu-
levaisuudessa tilanne voi olla toi-
nen. Jos silloin hyödyn nyt kerää-
mistäni pisteistä, niin hyvä!

Salla ja opettaja Sari Innanen 
eivät koe, että kurssin sisältö olisi 
muuttunut kurssille lisätyn osaa-
mispistemahdollisuuden myötä. 

– Ryhmien ohjaamisessa on mer-
kityksellistä se, että oppijat kokevat 
saavansa tukea omalle kirjoittami-
selleen. Ohjaajana yritän lukea ryh-
mää niin, että kirjoittajat löytävät 
mahdollisia uusia maailmoja luo-
valle ilmaisulleen. Rohkaisen löy-
tämään ja kokeilemaan itselle uusia 
sanoja ja kirjoittamistyylejä, Inna-
nen korostaa. 

Innanen ei myöskään koe erityis-
tä tarvetta ponnistella tai haastaa it-
seään mahdottomiin suorituksiin.

– Oppijat ovat ryhmässä koska 
haluavat kirjoittaa. Aina kun kir-
joittajan kynä tunnilla kulkee, on 
hän luovasti läsnä itselleen.

VIIME SYYSLUKUKAUDELTA kansa-
laisopiston kursseilta on tehty seit-
semän valmista opintosuoritus-
vientiä opintopolkujärjestelmään, 
Laura Paronen kertoo.

– Tällä hetkellä opiskeluoikeuk-
sia, eli pisteiden suorittajia, on 49, 
mukana on Jotpa:n (Jatkuvan op-
pimisen ja työllisyyden -hanke) 
opiskelijat. 

Heinolan kansalaisopiston yllä- 
pitäjä Jyränkölän Setlementti  
kustantaa Heinolan Uutisia. 

Samat sanat -kurssin kirjoittajia. Kurssilla on mahdollista suorittaa opintopisteitä.
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Ravintola Kymenkartanossa on tarjolla joka
päivä lounas noutopöydästä; monipuolinen
salaattibuffet, lämmin ruoka, leipälajitelma ja
ruokajuomat sekä kahvi.
Hinta alk. 10 €.

Tervetuloa lounaalle!

Konsulinkatu 2
18100 Heinola
044 797 2438

jyrankola.fi

Tällä kupongilla 
lounaasta 
alennus -1,5 €. 
1 kuponki / hlö. 
Voimassa 
14.4.2024 saakka. 

KUULUMISIA KIRKON KULMILTA
Tällä palstalla Heinolan seurakunnan työntekijät ja 
luottamushenkilöt valottavat seurakunnan arkea. 

Kevättalvi on suosikkivuodenaikani. Tätä 
kirjoittaessani aurinko on jo korkealla, ja 
päivä on pidentynyt melkein kuusi tuntia. 
Luontokin valmistautuu kevään tuloon. Val-
kea lumi heijastaa auringon säteet häikäise-
väksi näkymäksi. Valo hoitaa!

SEURAKUNNAN luottamushenkilönä minä ja 
kollegat pyrimme huolehtimaan siitä, et-
tä seurakunnalla on mahdollisimman hyvät 
toimintaedellytykset. Se tarkoittaa suunnil-
leen kolmea asiaa: puitteita, resursseja ja stra-
tegiaa. 

Puitteilla tarkoitan sitä, että käytännön 
toiminta olisi mahdollisimman helppoa ja 
mutkatonta. On toimitilat, hallinnolliset ra-
kenteet, järjestelmät ynnä muut, joita ei työn-
tekijöiden toivon mukaan tarvitsisi kauheasti 
miettiä, vaan voi keskittyä tärkeimpään, eli 
työn sisältöön. 

”Kaikki ihmiset ovat 
tärkeitä, vauvoista 

vanhuksiin.”

Keväiset terveiset!

vat avainhenkilöiden rekrytointiprosessiin ja 
valintaan, ja päättävät palkkabudjetin lisäksi 
esimerkiksi työhyvinvoinnin ja koulutuksen 
määrärahoista.

Strategia lienee näistä kolmesta vaikein, 
mutta ei vähäisin. Strategia merkitsee yleen-
sä valintoja – mihin panostetaan enemmän ja 
mihin vähemmän. Kaikkea mitä haluttaisiin, 
ei kuitenkaan ole mahdollista tehdä. Ja kaikki 
ihmiset ovat tärkeitä, vauvoista vanhuksiin. 
Tässä meillä päättäjillä onkin pohdittavaa ke-
väisessä strategian työstössä.

AJATTELEN, että meidän tehtävämme päättä-
jinä on näiden kolmen asian hyvällä hoita-
misella helpottaa ja mahdollistaa seurakun-
nan ydintehtävän täyttämistä. Seurakunta 
on hengellinen yhteisö, sen sisältö ja sanoma 
on hengellinen. Teemme yhdessä työtä, jotta 
Hengen valo voi hoitaa. 

Heikki Mäkilä
Kirkkovaltuuston  

varapuheenjohtaja

Resursseista tulee varmasti useimmiten 
mieleen raha. Terve talous onkin keskeinen 
mahdollistaja. Raha pitäisi osata käyttää vii-
saasti niin, että painopiste olisi siinä äsken 
mainitussa toiminnan sisällössä eikä puit-
teissa. Toinen kriittisen tärkeä resurssi on 
henkilöstö, siis ihmiset. Päättäjät osallistu-
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TARVIKEKESKUKSENTARVIKEKESKUKSEN Tarjoukset!Tarjoukset!

AVOINNA MA–PE 9–18, LA 9–16, SU suljettu
Kirjanpainajankatu 1, 18100 Heinola • p. 0400 399 444

Tarjoukset voimassa 31.3.2024 asti tai 
niin kauan kuin varattuja eriä riittää.

29299090

115050
ALK.

(norm. 129,–)

(norm. 2,50) (norm. 3,50)

(norm. 3,50)

(norm. 5,95)

 VEFI 
MUOVIRUUKUT 
8 CM ALUSTALLA

249249€€

M+ AKKU 
72 Ah

MEGALITE 

AJOVALO- AJOVALO- 
POLTTIMOITAPOLTTIMOITA

MUSTANG 
PAVILION NUOTIOALUSTA

(norm. 295,–)

Iso ja näyttävä nuotioalusta, 
joka toimii myös grillinä. 
Mukana 33 cm valurautainen 
grillausritilä, irrotetava.
Mukana myös hiilitanko.
Polta palamattomalla alustal-
la (kallio, hiekka, laatoitus).
Materiaali: teräs, valurauta
Mitat: 75 x 75 x 118 cm
Paino: 30 kg
Väri: musta

BISON 
LIIMA- JA  
TIIVISTEMASSA 
300 G

6969€€

• Jännite 12 V
• Kapasiteetti 72 Ah
• Käynnistysvirta 640 A
• Mitat (l x s x k):  

275 x 175 x 175 mm

22€€
KPL

Yleiskäyttöinen 
rakennusliima-  
ja tiivistysmassa 
liimaukseen, kor-
jaukseen ja tiivis-
tykseen kaikille 
materiaaleille ja 
pinnoille.

2929€€ 9999€€

LEXXA LEXXA 
TYÖMAA- TYÖMAA- 
LÄMMITIN  LÄMMITIN  
3 kW3 kW

FEELSTYLE 
PIMENTÄVÄ 
RULLAKAIHDIHDIN

• 210x180 cm 25,–  
(norm. 30,–)
• 180x180 cm 20,–
(norm. 25,–)

20200000
ALK. • 220—240V~50Hz  

3 kW / 3 000 W
• 3 lämmitystehoa 
• Lämmitysala: 40m²
• Säädettävä termostaatti
• Ylikuumenemissuoja
• Liitosjohto ja  

pistotulppa
• IPX4

TIMCO 
PETROOLI-PETROOLI-
LÄMMITINLÄMMITIN 
2,9 kW • PL-79
• Tankin tilavuus: 5,2 l
• Polttoaineen kulutus:  

0,25–0,4 l/h
• Lämmitysteho: 2,3—2,9 kW /  

8 000—10 000 BTU / tunti
• Lämmitystyyppi: Säteily
• Toimii: lamppuöljyllä/valo-

petrolilla
• Termostaatti: Kyllä, säädettävä
• Tuotteen mitat (L x S x K):  

33 x 33 x 48 cm

KRAMP 
TERÄKETJUÖLJY 
100 cSt • 5 L

13139595

• maitosuklaa
• daim
• minttukrokantti
• appelsiinikrokantti
• sveitsinpähkinä

MARABOU 
SUKLAALEVYT 
200 G

119595
KPL

SANASOL 
POREVITAMIINIT
20 KPL/PRK

119595 555050

BIOLAN BIOLAN 
PIENOIS- PIENOIS- 
KASVIHUONEKASVIHUONE
Siementen 
idättämiseen. 
Sisältää 12 kpl 
sammal- 
nappeja.

Pakkauksessa 12 kpl 
8 cm ruukkuja ja 
2 kpl mustia alustoja.

229595

PROGARDEN PROGARDEN 
KASVIHUONEKASVIHUONE

• 4 hyllyä
• muovinen
• metalli- 

putket
• koko  

kasattuna 
50x45x130cm

119595
(norm. 2,50)

• puhdistusgeeli 500ml
• wc pesuaine 750ml
• kylpyhuonespray 750ml
• ikkunanpesuspray 750ml

 THE PINK STUFF
PUHDISTUS- 
AINEET

PLL

559595

NORD CLEAN 
PYYKINPESU- 
NESTE 4,2 L

(norm. 6,95)

MR MUSCLE 
UUNIN- JA  UUNIN- JA  
GRILLIN- GRILLIN- 
PUHDISTAJAPUHDISTAJA
250 ML

(norm. 3,30)

229595

DEFINE
SHAMPOOT 250 ML tai 
HOITOAINEET 200ML

229595
KPL

KEKSI- 
SEKOITUS 400 G

22€€
(norm. 2,90)
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Jyränkölän Setlementti täyttää tänä vuonna 80 vuotta. 
Juhlavuoden kunniaksi Heinolan Uutiset julkaisee Jyränkölän historiaan  
liittyvää materiaalia joka numerossaan. Osa 2.

Jyränkölän Setlementti kustantaa Heinolan Uutisia.

1950
• Kultaisen iän kerho  

perustettiin, ja se toimii  
yhä vireänä Kultakerhona.

1954
• Jyränkölän asioista  

värikkäästi kertonut  
Kaarisilta-lehti alkoi  
ilmestyä.

1957
• Syrjälän talon vihkimis- 

tilaisuus 8.11.1957.

• Helena Syrjälä lahjoitti  
kiinteistönsä Siltakatu 
11:ssä Jyränkölän  
Kannatusyhdistykselle.

Helena Syrjälä (1883–1966) oli matemaattisten aineiden 
lehtori, kansanedustaja ja kuntavaikuttaja, joka Työkeskus 
Jyränkölän kannatusyhdistyksen taloudenhoitajana ja kirjan-
pitäjänä tiesi uuden toimitalon tarpeen. Syrjälän veljet olivat 
kuolleet kansalaissodassa, ja sisarensa Minnan kanssa hän oli 
tehnyt päätöksen: kaupunkikoti omenatarhoineen siirtyköön 
setlementille. 

Syrjälän sydäntä lähinnä olivat kouluasiat, nuorison oh-
jaustyö ja raittiuden edistäminen. Lahjoituksellaan hän halusi 
– paljolti kansalaissodan menetystensä opettamana – edistää 
”sopeutumisen taitoa yhdessä elämiseen”.

Suurlahjoitus merkitsi Jyränkölälle uuden ajan alkua. Nyt 
saatiin uudet toimitilat, ja tontille alettiin rakentaa myös uu-
disrakennusta työväenopiston tarpeisiin sekä ”vanhusten jo 

hautautuneen elämän vitalisoimiseksi”. Helena Syrjälä luon-
nehti Siltakatu 11:n rakennuksia ihmisten puutarhaksi, ystä-
vyyden taloksi. Vanhoilla päivillään Syrjälä meni naimisiin ja 
muutti Helsinkiin, mutta side Heinolaan säilyi. Vielä testa-
mentissaan hän muisti Heinolan pienviljelijöitä, vanhuksia ja 
nuorisoa. ”Avatun ja ojennetun käden ihminen” jätti Heino-
laan pysyvän perinnön. 

Omenatarhasta ystävyyden talo

Jyränkölä osana jokaista elämänvaihetta
KAISU VIRONEN

– Minulla on paljon muistoja Jy-
ränkölästä pitkältä ajalta. Muut-
taessani Heinolaan vuosien 1969-
1970 taitteessa, Jyränkölä oli en-
simmäisiä paikkoja jonka toimin-
taan ilmoittauduin mukaan, muis-
telee Marju-Riitta Salonen.   

Ensimmäinen hauska Jyränkölä-
muisto on omien poikien lapsuu-
desta, kun Marjun vanhempi poi-
ka oli kiinnostunut bänditoimin-
nasta 1990-luvun loppupuolella. 
Heinolassa oli juuri alkanut bän-
ditoiminnan ensimmäinen kierros. 
Heinolan kaupunki tarjosi Rullan 
koululla nuorille tarpeelliset har-
joitustilat. 

Poikien bändi SPRAWL sai mah-
dollisuuden ensimmäiseen julki-
seen esiintymiseen, kun Jyränkölä 
tarjosi heille juhlasalinsa käyttöön 
keikkaa varten. 

– Ajattelimme, että näinköhän 
paikalle tulee ketään, mutta esi-
tyksen alkaessa juhlasalin lattia oli 
täynnä väkeä, Marju muistelee hy-
myillen.

– Se oli merkittävää aikaa bändi-
toiminnalle, hän lisää. 

Marju muistaa bändiajoilta eri-
tyisesti nuorisotoimenjohtaja Heli 
Warton ja nuoriso-ohjaaja Hannu 
Kiviojan tärkeät roolit nuorten 
poikien elämässä. 

– Hannu tuli hirveän hyvin toi-
meen nuorten kanssa, pojat kun 
osasivat olla välillä aika räväköitä. 
Heli piti puhuttelut ja Hannu hoiti 
loput, Marju naurahtaa.

– Se oli mukavaa aikaa, ja toi-
minnan myönteiset tulokset ovat 
kantaneet tähän päivään asti niin 
kotimaassa kuin maailmallakin, 
hän lisää.

Toinen mieleenpainuva muis-
to on omasta työelämästä. Marju-
Riitta työskenteli pitkään, liki kol-

mekymmentä vuotta Työvoimahal-
linnossa. Hän erikoistui työssään 
mm. maahanmuuttajien ja nuor-
ten asioihin. Hän painottaa, että 
Jyränkölä oli tärkeä yhteistyötaho 
Työvoimahallinnolle.

– Teimme myös kansainvälistä 
yhteistyötä, joista päällimmäisenä 
on jäänyt mieleen vuoden 1997 
matka Pohjois-Irlannin Belfastiin 
tutustumaan nuorison työ- ja kou-
lutusasioihin. Pääsin matkalle mu-
kaan kahdeksan muun suomalaisen 
kanssa. Osa matkan antia oli nuor-
ten vertaisohjaajakoulutus, jonka 
Jyränkölä sitten toteutti työvoima-
koulutuksena, ainoana Suomessa. 
Mieleenpainuva matka. 

– Lisäksi ohjasin tietysti usein 
työnhakijoita Jyränkölään eri teh-
täviin ja projekteihin. Pääsin myös 
itse tutustumaan esimerkiksi tupa-
toimintaan Kotkan seudulle. Teim-
me myös paljon maahanmuuttaja-
työtä yhdessä Jyränkölän kanssa. 

Työelämän jälkeen Salonen on 
osallistunut erilaisille kursseille ja 
luennoille. Lisäksi hän on toimi-
nut työnohjaajana ja kurssinvetä-
jänä, sekä kahden talven ajan Hei-
Mo-neuvostossa jäsenenä ennen 
koronaa. 

– ATK-kurssin olen käynyt vii-

meisimpänä. Myös kieli- ja lii-
kuntakursseihin, luentoihin ja se-
minaareihin olen osallistunut. Ne 
ovat olleet varsin mielenkiintoisia 
ja antoisia. 

Marju summaa, että Jyränkölä 
on liittynyt heidän perheensä jo-
kaiseen elämänvaiheeseen jollain 
tavalla. 

– Poikani Jukka taisi olla Jyrän-
kölässä viikonloppuvahtimesta-
rinakin..., Marju muistelee.

– Kaiken kaikkiaan arvostan 
suuresti Jyränkölän työtä ja pidän 
sitä merkittävänä niin yhteiskun-
nallisesti kuin myös Heinolan mit-
takaavassa. Etenkin sen toimintaa 
nimenomaan ruohonjuuritasolla, 
avoimuutta ja ihmiseltä ihmiselle-
periaatetta! Jyränkölässä nähdään 
maailma tasa-arvoisesti, arvoste-
taan ideoita ja ihmisiä ilman en-
nakkoluuloja. Hienoa, pitkäjän-
teistä ja tuloksellista työtä ihmis-
ten parissa! Ku

va
t: 

M
ar

ju
-R

iit
ta

 S
al

os
en

 k
ot

ia
lb

um
in

 k
uv

ia
 B

el
fa

st
in

 re
is

su
lta

. 

1955
• Kirjallisuuskerhon  

toiminta käynnistyi  
(jatkui vuoteen 1990).

Helena Syrjälällä oli lämmin suhde Heinolaan.Syrjälän talo on nykyisin Jyränkölän toimisto.
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Heinolan kaupunginmuseo
Kauppakatu 14

31.1.-14.4.2024
ti, to-su klo 11–16

ke klo 11–18

Ihmisten puutarha -
Jyränkölä 80 vuotta

Jyränkölän historiaa esillä 
kaupunginmuseolla
Juhlavuoden kunniaksi Heinolan kaupunginmuseolla on 
esillä näyttely Ihmisten puutarha – Jyränkölä 80 vuotta. 

JUSSI VARJO HU 

Heinolan kaupunginmuseossa on perinteisesti ollut tapana avata paikkakun-
nan kulttuuriperinnöstä kertova näyttely Allin päivänä tammikuun viimeise-
nä päivänä.

– Tämä traditio kunnioittaa opettaja Alli Heinämaan työtä mu-seon hyväk-
si. Tällä kertaa aiheena oli osuvasti Jyränkölän 80-vuotista historiaa paikkakun-
nalla valottava näyttely, kertoo museonjohtaja Riitta Koskinen.

Näyttely valottaa kävijöilleen paitsi Jyränkölän historiaa, myös 
Suomen suurimpien setlementtien joukkoon kasvaneen Jyränkö-
län nykypäivää. Alkuvuosikymmenten työmuodoista, kansalaisopisto  
sekä lasten ja nuorten kerho- ja leiritoiminta, on laajennuttu kattamaan koko 
ihmiselämän kirjo vauvasta vaariin. Jyränkölä on tavoittanut vuosikymmen-
ten saatossa tuhansia ja taas tuhansia heinolalaisia mm. kansalaisopiston kurs-
seilla, lennokkikerhossa, yleisöluennoilla, keilahallin radoilla ja Kestituvan 
lämmössä.

– Näyttely tuo monipuolisesti esiin Jyränkölän pitkän ja vaiherikkaan histo-
rian. Se osoittaa samalla kuinka tärkeä ja moniulotteinen vaikutus Jyränkölällä 
on Heinolassa ollut ja on edelleen. Helena Syrjälä edisti kaikin tavoin yhteistä 
hyvää ja hänen perintönsä ”säteilee” nykyäänkin Jyränkölästä ympäristöön ja 
koko kaupunkiin, Koskinen sanoo.

Näyttelyssä on esillä valokuvien lisäksi esineistöä vuosikymmenten varrelta, 
mukaan lukien kansalaisopiston opiskelijoiden tekemiä töitä. 

Näyttely on avoinna kaupunginmuseon aukioloaikoina 14.4.2024 asti.

Ympäristöstä ja ihmisestä huolehtiminen vaatii meiltä kai-
kilta tekoja. Olemme Jyränkölässä tehneet järjestelmällistä 
vastuullisuustyötä ja saaneet Heinolan kansalaisopistolle 
Okka-säätiön myöntämän Kestävän kehityksen sertifikaatin 
joulukuussa 2022. 

Lisäksi Heinolan kaupunki myönsi Jyränkölälle Vuoden 
Ympäristöteko -palkinnon keväällä 2023. Jyränkölä on  
Heinolan kaupungin ilmastokumppani.

Vastikään laadittu vastuullisuusohjelma auttaa meitä  
toimimaan tavoitteellisesti, suunnitelmallisesti ja vaikutta-
vasti.

Meillä kaikilla on vielä paljon tehtävää hyvien elinolosuh-
teiden turvaamiseksi. Tässä infosarjassa kerromme, miten 
toteutamme vastuullisuusohjelmaamme noudattaen  
arvojamme IHMINEN, IDEAT ja ILO.

OSA 1: 
Vastuulliset palvelut
  Tuotamme räätälöityjä palveluita, jotka auttavat jokaista 

asiakasta menestymään omalla polullaan. Tärkeä tehtä-
vämme on olla tukena nuorille, työttömille, maahan- 
muuttajille, ikääntyneille ja muille tukea tarvitseville.

  Jatkuva kehittämistyö ja innovaatiot ovat keskeisiä  
tekijöitä palveluidemme kehittämisessä ja yhteiskunnan 
haasteisiin vastaamisessa. 

  Vapaaehtoistyö on merkittävä osa toimintaamme.  
Se tuottaa suoraan hyvinvointia ja vahvistaa alueen koko 
palvelurakennetta.

  Huomioimme palveluita tuottaessamme niiden saavutet-
tavuuden ja asiakkaidemme erityistarpeet.

VASTUULLISUUS- 
OHJELMA



10 | Heinolan Uutiset 13.3.2024

MYYMÄLÄSSÄ REMONTIN 
PAHIMMAT VAIHEET OHI

Hyvä asiakkaamme!

HEINOLA

MA-PE 8-21 
LA-SU 8-20

HEINOLA
Hevossaarentie 1, puh. 0105385600

Palvelemme teitä koko remontin ajan!
ARVIOITU MYYMÄLÄN VALMISTUMISPÄIVÄ 30.4.2024.

Suurin osa tavararyhmistä on paikallaan!

Seuraavilla 
viikoilla
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Uudistetut 
tavararyhmät valmiina

Teolliset elintarvikkeet
Pakaste
Hedelmät ja vihannekset
Eines ja lihajalosteet
Pakattu liha
Leipä
Lemmikkieläinruoat/ 
tarvikkeet

Makeiset
Kosmetiikka
Kodintekniikka
Urheilutarvikkeet
Lelut
Kodintarvikkeet
Kodin tekstiilit/kattaus
Jalkineet

Viikko 11:  Aloitamme opasteiden laiton

Viikko 12: Avaamme uudistetun liha- ja kalaosaston

Viikko 13:  Avaamme uudistetun Pekan Leivän  
  paistopisteen!

Viikko 14: Maito-osasto valmiina



HEINOLANUUTISET.FI | 11

TEATTERIARVOSTELU

Ihminen elää keskimääräi-
sesti yhden elämän, mutta 
teatterissa voimme elää 
tuhat elämää.

Näin sanoo Lahden kaupungin-
teatterin uusi johtaja Lauri Mai-
jala, joka aloitti pestinsä tämän 
vuoden alussa ja on nyt julkistanut 
oman ohjelmistonsa syksylle 2024.

Myös teatterin visuaalinen ilme, 
logo ja nettisivut päivitettiin tälle 
vuosikymmenelle. Suunnitelmissa  
on laajentaa uutta ilmettä myös 
yleisötiloihin. Lahden kaupungin- 
teatteri on valittu teatteritalon 
modernin arkkitehtuurin merkki- 
teosten joukkoon. Valinnan tehnyt  
Docomomo International on 1988 
perustettu kansainvälinen moder-
nin arkkitehtuurin tutkimus- ja 
suojelujärjestö. Järjestöön kuuluu 
noin 70 paikallisosastoa kaikista 
maanosista.

Ensi syksyn ohjelmistossa 
on viisi ensi-iltaa
Koko perhettä riemastuttava mo-
derni klassikko aloittaa näytäntö-
kauden. Elokuun viimeisenä päi-
vä saa ensi-iltansa Fedja-setä, kissa 
ja koira. Se on villi ja vapauttavan 

anarkistinen seikkailu halusta toi-
mia oikein. Se on ruualla toimivia 
traktoreita, pähkähulluja aikuisia ja 
ihania eläimiä pursuava tarina ystä-
vyydestä, kutsumuksen etsimisestä, 
löytämisestä sekä sukupolvien ja la-
jien välisestä mahdollisuudesta op-
pia toinen toisiltaan. Nimiroolissa 
vierailee Fanni Noroila. 

Syksyn musikaali on harvinaista 
herkkua Suomessa. The Black Ri-
der – casting of the magic bullets on 
Lahden kaupunginteatterin uuden 
johtajan Lauri Maijalan ohjaama 
koominen kauhusatu aikuislle. 
Tom Waitsin säveltämä pirullinen 
rock-ooppera kertoo intohimoi-
sesta rakkaudesta, addiktiosta ja 
tarjouksesta, josta kannattaa kiel-
täytyä. Kätchen on metsänvartijan 
tytär, joka on palavasti rakastunut 
Wilhelmiin, kaunosieluiseen kir-
janpitäjään. Kätchenin isä ei kui-
tenkaan hyväksy sulhasehdokasta, 
sillä kaupunkilainen Wilhelm ei 
osaa metsästää. Ei auta, Wilhelm 
metsälle siis, mikäli tahtoo Kät-
chenin kanssa naimisiin. Opetel-
lessaan epätoivoisesti aseenkäyttöä, 
törmää Wilhelm metsässä itseen-
sä saatanaan ja tekee tämän kanssa 
sopimuksen taikaluodeista, jotka 
osuvat aina kohteeseensa. Paholai-
sen roolissa teatterin uusi näyttelijä 
Vilma Kinnunen, muissa pääroo-
leissa Aurora Manninen ja Tuo-
mas Korkia-Aho. 

Ensi-ilta suurella näyttämöllä 
7.9. Ikäsuositus 14 vuotta. Esitys-
kieli suomi ja englanti.  

Lauri Maijala ohjaa myös per-
heen pienimmille Kirsi Kunnak-
sen rakastetun klassikkoteoksen 
Tiitiäisen satupuu, jota esitetään 
25.9. alkaen aulan Satunurkassa. 
Satuilijoina Saana Hyvärinen ja 
Aki Raiskio.

Syksyn toisen ensi-iltajakson 
aloittaa Orlando 9.10. 

Aatelisnuorukainen Orlando 
lähtee etsimään itseään halki vuo-
sisatojen, rakastaa niin ihmisiä kuin 
runouttakin, pettyy niin ihmisiin 
kuin runouteenkin, löytää itsensä 
kaukaisilta mailta ja tutuilta koti-
konnuilta, aina uudestaan tutun 

Lahden kaupunginteatterin tulevaa ohjelmistoa
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tammipuun syleilystä. Virginia 
Woolfin romaaniin perustuva Or-
lando on fantastinen teatterileikki, 
Peer Gyntmäinen kohtalonmatka 
ja ajaton nostalgiatrippi siihen mi-
kä ei muutu: ihminen. Orlandon 
roolissa teatterin toinen uusi vaki-
tuinen näyttelijä Aurora Manni-
nen.

Syksyn viimeinen ensi-ilta 12.10. 
on Thelma & Loviisa, eeppinen 
western ja henkeäsalpaava road-

näytelmä kahdesta ystävyksestä 
pakoretkellä halki Suomen – aina 
kaukaiseen Arizonaan asti.  Thelma 
ja Loviisa monumenttien laaksossa 
on saanut innoituksensa legendaa-
risesta Ridley Scottin 1991 ohjaa-
masta Thelma ja Louise -elokuvas-
ta. Luvassa on katkeransuloinen, 
monumentaalinen kostoilottelu, 
pyro-ooppera ja eloonjäämisnäy-
telmä. Se on surutyö, kutsuhuu-
to ja slide-kitaralta kuulostava fe-

ministinen western aivan kaikille, 
jotka ovat joskus saaneet elämäl-
tä turpiinsa. Nimirooleissa Sara 
Paasikoski ja Anna Pitkämäki.  

Syksyn ohjelmisto myynnissä 
7.3. alkaen.

Lisätietoja ja esitysaikoja  
teatterin nettisivuilta  
lahdenkaupunginteatteri.fi.

Fedja-setä, kissa ja koira.

The Black Rider – casting of the 
magic bullets.

”Pähkähulluja aikuisia 
ja ihania eläimiä 

pursuava tarina.”

JUSSI VARJO HU

Ohjaus: Sari Siikander
Rooleissa mm.: Pekka Strang, Janne 
Kataja, Emilia Sinisalo, Helena Haara-
nen, Heidi Herala. 

Helsingin kaupunginteatte-
rin suurella näyttämöllä hel-
mikuussa ensi-iltansa saanut 

Ilmasta rahaa -farssi noudattelee 
tuttua, Heinolan kesäteatterissakin 
vuonna 2014 nähtyä kaavaa. Ovia 
paiskotaan ja suureen yleisöön 
vaihtelevalla menestyksellä uppo-
avia lausahduksia sinkoilee sinne 
tänne. Lavalla nähdään vaikutta-
va näyttelijäkaarti, jonka jäsenistä 
usea on nähty Heinolan kesäteat-
terinkin lavalla. Ohjauksesta vas-

Ilmasta rahaa viihdyttää Helsingin 
kaupunginteatterissa

taa Heinolan kesäteatterin tämän 
kesän esityksen, Vielä ehtii, ohjaava 
Sari Siikander.  

Farssien klassikkona tunnettu 
näytelmä kuvaa Pekka Strangin 
esittämän Mikko Laineen edesotta-
muksia Kelan virkailijan saapuessa 
yllätystarkastuskäynnille. Strangin 
roolihahmo on löytänyt ansainta-
keinon huijaamalla kaiken maail-
man avustuksia laidasta laitaan. 

Laineen ystävä Otto Pelli (roo-
lissa Janne Kataja) vedetään tah-
tomattaan mukaan Laineen keittä-
mään soppaan. Suurimmalle osalle 
suomalaisista paremmin televisios-
ta tunnettu Kataja tuo raikkaan 
tuulahduksen teatterin lavalle. Ka-
tajan olemus ja vitsikkäät heitot 

saavat katsojan nauruhermot akti-
voitumaan, ja pitävät huolen sii-
tä, että esitys ja tarina pitävät ot-
teessaan. Myös Emilia Sinisalon 
esittämä Kelan tarkastaja Jantunen 
on kerrassaan riemastuttava hah-

Ot
to

-V
ill

e 
Vä

ät
äi

ne
n

Heidi Herala, 
Pekka Strang 

ja Janne Kataja 
farssin pyör-

teissä.

mo äärilleen vietynä, tiukasti sään-
tökirjojen uumenissa olevana val-
tion virkamiehenä. 

Väliaikoineen reilut pari tuntia 
kestävä farssi toimii hyvänä keino-
na irtautua hetkeksi arjesta, mutta 

mitään kovia suuria tunteita suun-
taan jos toiseenkaan se ei herätä. 
Kokonaisuutena kuitenkin toimi-
va paketti, joka kevyenä viihteenä 
sopii hyvin teatterissa vähemmän 
käyville katsojille.  
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SHOWROOM käyntiosoite:
Jussilantie 4, 15680 Lahti
tarjouspyynnot@lampojokeri.fi

010 201 0870

OSTA NYT 
JA MAKSA

6KK KULUTTUA
KAIKKI 
LÄMPÖPUMPUT

SÄHKÖAUTOJEN
LATAUSLAITTEET

KOOTUT KOHTAAMISET Muutokset mahdollisia.

Paikka Ajankohta Tapahtuma Sijainti Lisätietoja
HEINOLA 14.3. Kun kuulet, pystyt myös muistamaan • Yleisöluento Jyränkölän juhlasali, Siltakatu 11 Vapaa pääsy • Klo 13.00–14.30

18.3. Virpomisoksien askarteluilta Heinolan kirjastossa Heinolan kaupunginkirjasto, Kauppakatu 12 Klo 17.00–18.45
19.3. Lukupiiri Heinolan kirjastossa Heinolan kaupunginkirjasto, Kauppakatu 12 Klo 17.00–18.30 • Kirjoina Hamlet, Hamnet 

ja Prinsessa Hamlet
20.3. Death Cafe • Vapaamuotoista keskustelua kuolemasta ja 

siihen liittyvistä ajatuksista
HeiMo-Sali, Kaivokatu 14

20.3. Toiminnallinen iltapäivä Tommolantuvalla Tommolatupa, Kyminkatu 71 B Klo 13.00–15.00
20.3. Ikäihmisten kulttuurikahvila • kirjailijavieras Minna Lindgren WPK-talo, Kymenkartanonkatu 2 Klo 13.00 alkaen
25.3. asti Väristä valoa • Kevätnäyttely kirjastolla Heinolan kaupunginkirjasto, Kauppakatu 12 Kirjaston aukioloaikojen mukaan
25.3. OmaisOiva-kahvila Siltakodin asukastupa, Koulukatu 18 Klo 11.00–12.00
27.3. Tommolantuvan yhteislaulut Tommolatupa, Kyminkatu 71 B Klo 14.00–16.00
21.3. ja 18.4. Neulekahvila HeiMo-Sali, Kaivokatu 14 Klo 17.00–20.00
25.3. ja 22.4. Kuulolähipalvelu Tuttis, Kaivokatu 16 A 1 Klo 14.00–15.00
30.3. asti Kukintoja • Taidenäyttely, Marika Kojo Kädentaitajien Elämyspuoti, Savontie 12 Ma–pe 10.00–17.00, la 10.00–14.00  

• Vapaa pääsy
2.4. Suuret klassikot soolokitaralla konsertti • Tomi Paldanius WPK-talo, Kymenkartanonkatu 2 Klo 18.00–19.00
6.4. Lintutarhan Ystävät ry:n pönttöpäivä Heinolan Lintuhoitola, A.F. Airon katu 3 Klo 10.00–13:00
14.4. asti Ihmisten puutarha – Jyränkölä 80 vuotta -näyttely Heinolan kaupunginmuseo, Kauppakatu 14 Ti, to–su 11.00–16.00, ke 11.00–18.00, 

ma suljettu
16.4. Lukupiiri Heinolan kirjastossa Heinolan kaupunginkirjasto, Kauppakatu 12 Klo 17.00–18.30 • Kirjoina Valkoinen 

kohina ja Hiljaisuus
18.4. asti Tanssit WPK-talolla torstaisin WPK-talo, Kymenkartanonkatu 2 Klo 18.00–21.00
23.4. asti Karaoke tiistaisin HeiMo-Sali, Kaivokatu 14 Vapaa pääsy • Klo 18.00–20.00
25.4. asti Digihelpparit torstaisin klo 13.00–14.00 Jyränkölän atk-luokka, Siltakatu 11 Käynti sisäpihan kautta • Maksuton 

LAHTI 14.3. Lahen Uket: Ukulelekonsertti Lahden kaupunginkirjasto, Kirkkokatu 31 Klo 17.30
16.3. Lahti Synchro • Muodostelmaluistelun kisakauden päätös Isku Areena, Svinhufvudinkatu 29 Klo 9.00–20.00
16.3.–17.3. Monimuotoinen kivi • Kivi ja Korumessut Jokimaan ravikeskus P-alue, Jokimaankatu 6 Lisätietoja kivikerho.fi > messut
17.3. Erisioni • Georgian aarre Sibeliustalo, Ankkurikatu 7 Klo 18.00 • Liput lippu.fi
27.3. Pääsiäiskonsertti Sibeliustalo, Ankkurikatu 7 Klo 19.00 • Liput lippu.fi
27.3. Ohjelmallinen päivätapahtuma Wanha Walimo, Walimosali, Vesijärvenkatu 25 Klo 10.00
6.4. Suuri SelloPläjäys! Ett Stort CelloKalas! Lahden musiikkiopisto, Kalevi Aho -sali,  

Hämeenkatu 4
Klo 15.00 alkaen, Vapaa pääsy

18.4. VALOA! • Sinfoniakonsertti Sibeliustalo, Ankkurikatu 7 Klo 19.00 • Liput lippu.fi

PERTUNMAA 14.4. Suuret klassikot soolokitaralla konsertti • Tomi Paldanius Pertunmaan nuorisotalo, Juhlakuja 1 Klo 14.00–15.00

SYSMÄ 19.3., 2.4., 16.4 Sana-apaja • Sanataidekerho Sysmän kunnankirjasto, Ilola-Sali, Valittulant. 5 Klo 17.30–18.45
30.3. Pääsiäistapahtuma koko perheelle Liikolan seurakuntatalo, Liikolantie 755 Klo 17.00–19.00
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TUOMO SEPPÄNEN

TALVI SUO SATUNNAISELLE tarkkailijalle mahdollisuuksia havainnoi-
da luonnossa sellaisia kohteita, joiden olemassaolo ei välttämättä näy 
kesäaikaan kuin kokeneelle harrastajalle. Yksi näistä on linturuokin-
tojen talvinen vieras punatulkku. Punatulkku on Suomen linnuista 
ehkäpä se eniten kaiken sorttisissa kuvissa esiintyvä lintu. Ainakin 
mitä tulee talvisiin, ja etenkin jouluisiin, postikortteihin. Kuvissa 
heleän punaisena esiintyvä punatulkku on koiras, sillä naaraslintu 
on väritykseltään huomattavasti maltillisempi. 

Toki talvisilla linturuokinnoilla tavataan muitakin kesäaikaan nä-
kymättömissä piileskeleviä lajeja kuten kuusi-, töyhtö- ja pyrstötiai-
set. Punatulkku on näistäkin se laji, joka viihtyy siemeniä tarjoavilla 
mestoilla ihailtavana pisimpään. Tiaiset nappaavat tarjotut siemenet 
pikaisesti suuhunsa ja lehahtavat puiden oksistojen sekaan. Puna-
tulkku sen sijaan jää lintulaudoille syömään. Väliajat punatulkut 
viettävät yleensä puiden latvustoissa jokeltelemassa omaa hentoa 
säveltään; pjyu, pjyu.

KYMENLAAKSON MAAKUNTALINNUKSI nimetty punatulkku on yksi 
niistä linnuista, joista suurin osa talvehtii pesimäseuduillaan. Jo-
kunen punatulkku tosin lentää talveksi etelämmäksi, muttei keski-
Eurooppaa kauemmas. Kevään koittaessa punatulkku katoaa ruo-
kinnoilta ja sen jälkeen näköhavainnot siitä kuihtuvat lähes ole-
mattomiin. Näiden harmaasävyisten talvipäivien väriläiskien lisäksi 
linturuokinnoilla tapaa muitakin varpuslintuja, ja niin sanottuja 
osamuuttajia, kuten viherpeippoja, vihervarpusia ja tiklejä. Lieneekö 
syynä ilmastonmuutos, mutta edellä mainittuja on näkynyt entistä 
runsaammin.

Monilajinen vilske linturuokinnoilla tuo oman mukavan säväyk-
sen harmaisiin talvipäiviin. Tirppojen edesottamusten seuraaminen 
virkistää kummasti kaamosajan mielialaa. 

Punatulkku 
värittää talvisia 
linturuokintoja

Koiraspunatulkku on värikäs 
ilmestys. Sen tapaa talvisin  
varmimmin joko linturuokin-
noilta tai niiden lähipuista.

Kuusitiaisia on alkanut näkyä  
linturuokinnoilla hieman 
runsaslukuisempana. Tintti  
on ruokintojen vikkelä vierai-
lija, se koppaa makupalan ja 
lehahtaa puiden oksiston  
suojaan nokkimaan siementä.

vinvointialueelle.
Väistötilassa tulee olemaan asia-

kaspalvelutilaa noin 335 m2, lisäk-
si kirjastonhenkilöstölle on varattu 
työskentelytiloja sekä aineiston va-
rastotiloja kaupungintalon kella-
rikerroksessa noin 200 m2 verran. 
Soveltuakseen kirjastokäyttöön ti-
lat vaativat seinien kaatamista, latti-
oiden paikkaamista sekä uuden es-
teettömän ulko-oven rakentamisen 
tilaan. Kaupungintalon nykyinen 
aulatila jää edelleen kaupunginta-
lolla työskentelevien käyttöön.

Tietokeskuksen, jossa kirjasto 
nyt sijaitsee, saneeraussuunnitel-
man on ollut tarkoitus valmistua 
helmikuun aikana, kiinteistöyhtiö 
tekee päätökset remontista maalis-
kuun aikaan ja tämän jälkeen voi-
daan aloittaa urakoitsijoiden kil-
pailutus. Tavoitteena on, että kesä-
kuun alkuun mennessä väistötilat 
kaupungintalolla on saatu muut-
tokuntoon.

Väistötilojen ollessa valmiina 
voidaan materiaalien siirto aloit-
taa kirjastosta kaupungintalolle. 

Kaupunginkirjaston remontti lähestyy
Aineiston arvioitu siirtämisaika on 
noin kolme kuukautta. Osa mate-
riaalista siirretään väistötilaan, osa 
varastoidaan niin, että se on henki-
lökunnan saatavilla ja osa materiaa-
lista joudutaan varastoimaan koko 
remontin ajaksi. Näistä tiedotetaan 
tarkemmin lähempänä aineistojen 
siirtoa.

Kirjaston käyttö  
muuton aikana
Asiakkaat voivat käyttää kirjas-
ton palveluita normaalisti touko-
kuun loppuun asti. Lehtilukusali 
jää muuton ajaksi käyttöön, kulku 
Virtakadun kautta kirjastokortilla. 
Aineiston muuton aikana kirjastoa 
voi käyttää, mutta täytyy varautua 
siihen, että kaikki aineistot eivät 
ole saatavilla suoraan hyllystä tai 
ne ovat kenties jo väistötilassa. Pal-
velukatkot ovat mahdollisia muu-
ton yhteydessä. Mahdollisista kat-
koista kaupunki tiedottaa lähem-
pänä ajankohtaa. Suunnitteilla on, 
että muuton aikana laina-ajat ovat 
pidennettyjä, mikä helpottaa asi-
akkaiden ja kirjastonhenkilöstön 
toimintaa.

Kaupungin nettisivuille tullaan 
perustamaan sivu, josta remontin 
etenemistä voi seurata ja saada vas-
tauksia kirjaston remontissa askar-
ruttaviin kysymyksiin. 

Heinolan ydinkeskustassa 
sijaitsevan kaupunginkirjas-
ton remontti alkaa alusta- 
vien suunnitelmien mukai-
sesti syyskuussa 2024.

JUSSI VARJO HU

Remonttiin valmistautuminen 
alkaa hyvissä ajoin. Remon-
tin ajaksi kaupunginkirjaston 

ydintoiminnot siirtyvät väistötiloi-

hin kaupungintalolle, niin sanot-
tuun Sote-siipeen, joka on Kaivo-
kadun suuntainen, katutasossa ole-
va tila. Nämä tilat ovat vapautuneet 
kaupungintalolta sosiaali- ja ter- 
veysalan toimintojen siirryttyä hy-

M
ar

ko
 L

at
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n

Kirjasto sijaitsee Tietokeskuk-
seksi nimetyssä rakennuksessa, 
jonka saneeraus pian alkaa.
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Etsi sanat 
Sanaristikkoon  

on kätketty  
12 juhlapäivää. 

PUUHASIVU
Puuhasivun tehtävät kokosi 

Sonja Tähkänen.  

Etsi eroavuudet
Alla on kaksi lähes ident-
tistä kuvaa. Kuviin on kui-
tenkin kätketty kuusi eroa-
vuutta. Löydätkö ne kaikki? 
Ratkaisu julkaistaan seuraa-
vassa lehdessä. 

Å
J
D
K
K
J
D
N
N
B
H
F
K
F
T
I
N
E
F
D

Y
U
T
H
K
G
I
T
M
I
L
D
T
H
E
K
C
K
G
I

L
O
P
P
I
A
I
N
E
N
X
W
S
S
A
M
C
S
L
K

G
Å
Ä
N
K
G
P
Y
H
Ä
I
N
P
Ä
I
V
Ä
S
F
S

Z
A
W
X
S
E
C
D
V
V
F
T
Y
G
B
U
H
N
I
V

P
Å
Ö
Ä
P
M
I
K
J
O
A
L
U
M
N
J
G
N
F
D

I
K
I
U
J
N
H
Ä
B
B
V
G
T
J
O
U
L
U
K
Ä

W
S
X
Z
N
V
H
T
Y
F
P
D
R
V
E
C
S
M
I
K

R
D
E
C
S
X
T
G
H
Y
P
D
M
V
F
S
Ö
G
E
J

X
F
D
S
G
G
H
E
T
K
D
H
K
Ö
D
F
G
Ä
S
I

O
D
P
Y
D
S
W
K
Z
Z
M
V
N
F
R
W
E
Q
A
T

R
S
Ä
T
N
V
K
E
K
S
L
K
F
M
W
P
Ö
O
M
E

A
D
S
Y
R
T
Ö
P
F
N
Q
B
G
F
B
Ä
G
T
Y
N

Q
W
I
M
J
D
U
T
I
U
Å
G
D
A
S
G
Ö
S
S
Ä

Z
X
Ä
Ä
M
Ä
A
S
Ö
D
L
K
F
J
G
H
T
Å
Q
I

Q
A
I
P
S
X
E
D
H
R
F
V
T
G
B
Ä
H
N
N
S

P
Å
N
Ä
Ä
M
K
E
U
J
N
H
Y
T
V
G
F
V
E
Y

Q
S
E
I
D
C
L
R
F
C
T
G
V
Ä
H
B
U
J
N
Y

F
J
N
V
X
L
W
J
J
U
H
A
N
N
U
S
O
L
L
S

R
O
F
Ä
U
U
Y
H
G
B
N
P
C
M
D
K
D
J
J
P

A
J
F
N
G
U
R
J
I
C
Ä
S
K
S
N
V
C
M
S
Ä

Ä
U
U
S
I
V
U
O
S
I
U
J
C
L
S
L
I
K
D
Y

S
T
J
G
U
J
V
K
G
K
F
L
S
C
Z
X
R
S
O
V

RATKAISUT E
W
A
F
C
X
D
S
R
T
F
C
A
J
E
Y
C
K
H
J

R
D
F
S
S
E
R
O
A
H
C
I
V
A
L
O
M
A
M
J

I
F
R
G
E
E
S
Y
T
B
S
D
T
M
U
A
U
P
D
S

Z
A
S
L
Y
R
T
R
O
S
J
U
I
K
U
O
Å
H
Ö
I

O
T
U
I
Ö
H
I
S
L
Å
H
V
N
G
D
S
Ä
N
F
B

K
R
U
D
R
I
T
A
O
D
G
V
F
G
H
F
T
E
K
G

A
U
H
D
T
N
Y
N
G
N
M
M
F
J
T
Y
J
I
Y
C

A
K
R
O
T
R
H
R
U
L
B
U
I
M
I
O
Y
M
Ö
D

S
U
T
G
T
H
J
K
L
K
A
O
T
H
D
S
J
I
F
T

Q
Z
D
H
V
Z
S
R
Y
Z
D
H
U
J
A
K
I
C
X
R

D
S
A
F
N
Y
J
P
S
F
G
Y
S
M
H
U
L
J
M
B

R
S
H
A
A
X
H
N
B
O
I
O
J
O
U
P
K
Ö
U
C

G
E
A
S
T
H
C
F
S
D
L
X
V
F
V
I
S
E
R
H

S
H
J
D
M
C
T
U
I
R
C
E
M
A
C
O
E
U
I
W

M
K
O
T
K
A
D
I
H
S
K
H
C
J
N
U
V
C
N
J

O
M
G
H
N
G
S
D
R
E
D
E
Z
Q
R
T
V
I
Ö
J

Å
Ä
R
F
Y
G
H
J
H
J
K
L
F
D
V
E
A
S
E
L

T
C
J
Y
V
Ä
S
K
Y
L
Ä
S
J
H
J
G
G
A
F
D

R
E
D
F
C
B
H
H
J
Å
J
I
J
G
B
Ö
F
R
H
V

X
E
R
S
E
T
V
Y
B
U
O
N
N
G
F
C
F
O
M
I

Ö
K
K
Ä
H
L
J
K
N
L
V
K
F
J
F
D
C
V
Z
E

H
G
T
Y
F
N
V
B
R
U
K
D
N
V
I
E
I
S
X
M

Y
U
J
G
B
N
I
T
F
K
O
U
L
U
R
D
L
V
M
S

Ratkaisut lehdessä  
nro 1/2024 olleisiin  
visailuihin.

Kätkössä 
olleet 
sanat.

Kuvien 
eroavuudet 

Ratkaisut  Ratkaisut  
julkaistaan julkaistaan 

seuraavassa seuraavassa 
numerossa.numerossa.
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HEI, MAINOSTAJA!

Huom. Osoitteisiin, joissa on mainoskielto 
ei posti jaa lehteä. Ilmoita muista jakelu- 
virheistä: toimitus@heinolanuutiset.fi

Marko Latvanen, 0400 777 717 
marko.latvanen@heinolanuutiset.fi

Ota yhteyttä myyntiin ja  
varaa paikkasi ajoissa!

Seuraava lehti ilmestyy  
keskiviikkona 17.4.

heinolanuutiset.fi

Lehti on luettavissa  
näköislehtenä osoitteessa:

 

Jakelumäärä vähintään 15 000 kpl
Posti jakaa 8 929 kpl Heinolaan ja Vuolenkoskelle.

Lisäksi seuraavista telinejakelupisteistä:
• Heinolan ja Kuortin ABC-asemat
• Heinolan Citymarket 
• K-Market Heinolantori
• Heinolan kirjasto
• Ravintola Kesti, Heinola
• Heinolan Heila
• Vierumäen Matkakeidas
• Vierumäen Sale
• Suomen Urheiluopisto
• Holiday Club Vierumäki
• S-Market Hartola
• K-Market Pertunmaa
• K-Supermarket Sysmä

NRO ILMESTYY AINEISTOT
3 ke 17.4. ti 9.4.

4 ke 15.5. ma 6.5.

5 ke 19.6. ma 10.6.
Katso mainoshinnat ja -koot sekä  
tarkemmat mediatiedot: heinolanuutiset.fi

VUOKRALLE
HIMOKSELTA lomahuoneis-
to 5.–12.4. Täysin varusteltu  
2 mh, oh, keittiö ja sauna. 
Hyvällä paikalla, lähellä hiih-
tohissiä ja latuja. Vuodepaikat 
6 hlölle. Sis. liinavaatteet ja 
loppusiivouksen. 
Hinta 650,– / koko viikko
p./wa 044 335 3852
Ps. Villilänsikylässä padel, kei-
laus, simulaattorimaailma jne.

KATINKULLASSA Sotka-
mossa 13.–20.4. saunallinen 
paritalohuoneisto 2–6 henkilöl-
le. Hyvä varustelu. Keskeinen 
sijainti kylpylähotellin vieressä.
Hinta 590,– sis. liinavaatteet 
ja loppusiivouksen. 
p./wa 0400 490 606  
tai toimisto@jalemala.fi

Lisätiedot: 
jalemalaoy@gmail.com 
puh. 0400 777 717 tai 
0400 490 606

SEURAT  
TIEDOTTAVAT

Heinolan Uutiset on myös verkossa! 
Muista bannerimainonta! heinolanuutiset.fi

Heinolan Ladun  
tapahtumia:
• La 6.4. Pönttöpäivä, 

Linnnunpönttöjen  
valmistusta Lintutarhalla

• To 11.4. Heinolan Ladun 
vuosikokous Latumajalla 
klo 18.00

• Ti 7.5. Kaupunkipyöräily, 
reitit maantie- ja maas-
topyöräilijöille

• La 11.5. Tornimäen  
polku

• Kesällä tulossa päivä- 
retki Repovedelle

Talviurheilu-Talviurheilu-

välineitä!välineitä!

Jokaiselle jotain!

Parhaat menee 
ensin…

Tullut paljon uutta tavaraa!

Kahvitarjoilu 
joka päivä Tervetuloa!

AVOINNA MA–PE klo 9–12

5€ 2€

20€

10€
1€

JYKEN  
VARASTOKIRPPIS

Keskuskatu 22 • Jyrängön Liikekeskus • 040 5121 066

Luvat kunnossa!

Luotettavaa taksi-
palvelua Heinolassa

Auto 912 • p. 041 311 7871 
Auto 922 • p. 045 200 0320 
Auto 929 • p. 041 312 0661

Taksi Mika Shepherd

Auto 932 • p. 044 972 4191 

Heinolan 
Taksikuljetus Oy

Ota yhteyttä: mika.shepherd@hotmail.fi

 

Rivi-
mainokset 
alk. 30,00

Lähetä mainosteksti, logo ja  
yhteystiedot osoitteeseen:
marko.latvanen@heinolanuutiset.fi

Pienet mainokset  
nyt edullisesti!
Yhdistys ja seura, ostaja,  
myyjä tai vuokraaja,  
tämä on juuri teille. !

https://heinolanuutiset.fi/
mailto: marko.latvanen@heinolanuutiset.fi
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O S T A M M E 
K U L T A A

Koruja, kelloja, harkkoja, hammaskultaa,
kunniamerkkejä ja muita kultaesineitä.

Meillä Suomen Kultareservillä saatte suomen
parhaat hinnat, hintatakuulla. Voitte saapua paikan 

päälle pelkästään arvioimaan kultaesineenne,
tai halutessanne muuttaa kullan rahaksi. 

Maksun ja kuitin saatte aina heti paikan päällä.

Lisätietoja: www.suomenkultareservi.fi 
Erottajankatu 15–17, 00130 Helsinki | Puh. 09 615 00010

Suomen parhaaksi äänestetty 
kullanmyyntipalvelu jo

viidettä vuotta (2019-2023)*!

HEINOLA
PERJANTAI 22.3. 

KLO 10-17. 
HOTEL KUMPELI,

MUONAMIEHENKATU 3.

*Google- 

arvosana  

�,8/� 

Tällä mainoksella 10 € bonus yli 100 € myynnistä | Kahvitarjoilu, lämpimästi tervetuloa!

VALTATIE 4:N  
VALOVOIMAISIN 
MAINOSKANAVA

Tähtiniemen 
silta

JYVÄSKYLÄ
& MIKKELI

HEINOLA

4

E75

LAHTI

Laadukas LED-taulu yhdellä Suomen vilkkaimmista moottori-
teistä tarjoaa näyttävän ja tehokkaan kanavan markkinoinnille 
ja viestinnälle. Mainostaulu on valtatie 4:n varrella Heinolan 
kohdalla etelään suuntaavalle liikenteelle. Tieosuus on erittäin 
vilkas – sillä liikkuu lähes 16 000 autoa vuorokaudessa*.

 Mainostaulu on kooltaan 34 m². 
Suurikokoinen LED-näyttö erottuu 
hyvin ja huomataan helposti. 

 Mainoksella on mahdollista vaikut-
taa tielläliikkujiin, jotka pohtivat  
vaikka uusia hankintoja, suunnitte-
levat seuraavaa lomamatkaa tai 
miettivät sopivaa pysähdyspaikkaa.  

 Mainostaulu on myös erinomainen 
paikka informoida erilaisista  
tapahtumista.

 Mainostaulu tavoittaa yli   
430 000 henkilöä kuukaudessa**. 

 Mainokset vaihtuvat 30 sekunnin 
välein. Yhtäjaksoisesti taulussa voi 
pyöriä enintään 12 mainosta. 

 Mainospaikan hinnoittelu on  
erittäin kilpailukykyinen.  
Esim. 12 kk:n sopimuksessa  
kontaktihinnaksi tulee vain 1,7 snt. 
Mainoksia voi myös päivittää  
jakson aikana.

Tilaukset/tiedustelut:
www.seuramedia.fi
Marko Latvanen Marko Nyman
p. 044 335 3852 040 5370 998

* Keskimääräinen vuorokausiliikenne (KVL) 2019, Väylävirasto    ** Opportunity to contact (OTC), keskiarvona 1,8 matkustajaa per ajoneuvo

Mainospaikan hinta:
Sopimus Hinta (alv 0)
12 kk 600 € / kk
6 kk  700 € / kk
3 kk 850 € / kk 
1 kk 1 000 €
1 vk 300 €


